
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 27/06/2015 sur NANTEUIL

Point extrême : 166 kmsPoint avant : 157 kms66 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 293

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

66

Sociétés
9 66

Réclamations admises jusqu'au : 11/07/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEROY Claude & Karine
BOULET Cyr
BOULET Cyr
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
BOULET Cyr
BOULET Cyr
DEMAGNY André
DEMAGNY André
LECHENE Bernard
DEMAGNY André
GRZELCZYK Jordan
BOULET Cyr
LEROY Claude & Karine

Insc/Eng
LIGNY LES AIRE
AMETTES

AUCHY AU BOIS

SERNY

ENQUIN LES MINES

Distance
402163
402369
243535
235664
20893

235654
20884
32496

243538
402362
402259
243447
403397
235644
401815
235119
115832

Constaté Ecart
2014
2014
2013
2011
2014
2011
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2011
2014
2011
2009

Pén.
5
1
4
2
4
1
9
3
5
3
6
5
4

11
1
8
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
16
16
12
12
12
12
12
16
16
12
12
8

12
8

16
7

Amateurs / Colombier
160534
157142

2
160217

2
3
4
5
3
4
6
7

165735
8

165933
5
2

Ch Fce
09:58:45
09:56:58
09:57:37
09:59:55
09:59:58
10:01:09
10:01:43
10:04:32
10:03:22
10:03:25
10:06:09
10:07:19
10:15:54
10:14:24
10:19:45
10:12:32
10:16:45

-16
-16

-16
-16

1

1
-16

10

10
12
10
10
10

10
10
10
10
10

10

1198,760
1193,181
1187,321
1186,060
1185,329
1175,330
1170,464
1146,865
1137,886
1137,474
1133,745
1124,461
1096,977
1071,208
1070,996
1067,057
1056,724

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

100,00
94,12
88,24
82,35
76,47
70,59
64,71
58,82
52,94
47,06
41,18
35,29
29,41
23,53
17,65
11,76
5,88

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

RANVIN Gérard
LECHENE Bernard

Insc/Eng
RELY

Distance
414797
289570

Constaté Ecart
2014
2012

Pén.
1
2

Classé
/
/

Place
2
8

Amateur / Colombier
162616

2

Gains
10:38:14
10:45:53

-13
1 10

939,886
915,326

b TRIO

TRIO q

1,40
2,00

HJ
HJ
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